
 
 

UCHWAŁA NR 1251/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212  ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 235 ust. 1, 
 art. 236 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 1002/22 Rady Miasta Torunia z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7239) oraz w zarządzeniu nr 
2 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu miasta 
na rok 2023 łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia oraz planem finansowym zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz nadania uprawnień 
kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych zmienionym: 

- uchwałą nr 1018/23 Rady Miasta Torunia z dnia 26 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., 
poz. 935), 

- uchwałą nr 1031/23 Rady Miasta Torunia z dnia 23 lutego 2023  r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., 
poz. 1530), 

- zarządzeniem nr 42 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 1 marca 2023 r. 

- uchwałą nr 1050/23 Rady Miasta Torunia z dnia 23 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., 
poz. 2079), 

- uchwałą nr 1078/23 Rady Miasta Torunia z dnia 20 kwietnia 2023r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., 
poz. 2832), 

- zarządzeniem nr 95 Prezydenta Miasta Torunia z dnia  26 kwietnia 2023 r. 

- uchwałą nr 1099/23 Rady Miasta Torunia z dnia 18 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., 
poz. 3617), 

- zarządzeniem nr 125 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 31 maja 2023 r. 

- zarządzeniem nr 145 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 28 czerwca 2023 r. 

- uchwałą nr 1144/23 Rady Miasta Torunia z dnia 27 lipca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., 
poz. 5024), 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 140



- zarządzeniem nr 202 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

- uchwałą nr 1165/23 Rady Miasta Torunia z dnia 21 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., 
poz. 5958), 

- zarządzeniem nr 256 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 4 października 2023 r., 

- zarządzeniem nr 263 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 9 października 2023 r., 

- uchwałą nr 1187/23 Rady Miasta Torunia z dnia 19 października 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., 
poz. 6567), 

- zarządzeniem nr 291 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 2 listopada 2023 r. 

- zarządzeniem nr 300 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 22 listopada 2023 r., 

- uchwałą nr 1232/23 Rady Miasta Torunia  z dnia 14 grudnia 2023 r. 

- zarządzeniem nr 311 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 40 000 000 zł 
 
W związku z tym: 
w § 6. uchwały  
deficyt budżetowy w wysokości 
zastępuje się kwotą 
 
- w pkt. 2 sprzedaży innych papierów wartościowych  
w kwocie  
zastępuje się kwotą  

 
 

140 000 000 zł 
100 000 000 zł 

 
 
 

136 004 000 zł  
96 004 000 zł 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 140


	UCHWAŁA NR 1251/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-04T12:02:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




